ת"פ 20741-12-12 מדינת ישראל נ' משרקי
כב' השופטת נאוה בכור בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אבנר משרקי

הנאשם

הכרעת דין

1. ביום 29.12.15 החלטת לזכות את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום - ולהלן נימוקיי.

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - לפי ס' 380
לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

על פי המפורט בכתב האישום, ניהל הנאשם במועדים הרלבנטיים מכבסה ברובע ב' במרכז המסחרי
באריאל (להלן: "המכבסה").

הגב' יבגניה צירולניקוב (להלן - "המתלוננת") הייתה לקוחה במכבסה והשאירה בה מעיל לניקוי.

ביום 20.8.12 בשעה 12:10 או בסמוך לכך, הגיעה המתלוננת למכבסה כדי לאסוף את המעיל,
הנאשם אמר לה שעדיין אינו מוכן , היא הביעה חוסר שביעות רצון בנופפה אצבע - ואז תקפה הנאשם